
令和３年６月１１日 

の～びる保育園 

保護者 各位 

 

 

            送迎時のお願い 

 

 

  平素より本園への保育に関しまして格別のご理解とご支援を賜り心より御礼申し 

 上げます。 

  夏至（６月２１日）を迎えるにあたり、日の出から日の入りまでの時間が伸びてき 

 ました。しかしながら、日中は気温が上昇し思っている以上に体も疲労を感じています。 

 昨今熱中症のケースが増えてきました。“暑熱順化”体が暑さに慣れるには、休養も必 

 要です。保育の後は、速やかに降園し体をゆっくり休めてください。 

  また送迎等における駐車及び駐輪のお願いについて、地域住民の方の要請（音、声、 

 車等）を受けて下記の通り対応を図っていく所存であります。ご理解とご協力のほどよ 

 ろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

      

 

     一、 駐車場  園玄関横（２台） 

             園第 2駐車場（11台） 

 

     二、 駐輪   園門前 

             園舎前 

 

     三、 第２駐車場閉門時間 

             １８：３０ 

 

     四、 その他 

             ①園利用時は、県道からの一方通行とさせていただきます。 

              （保護者会で承認を頂いております） 

             ②園付近の空き地や住宅の前には駐車及び駐輪をしないで 

              ください。 

             ③迎え後は速やかに、駐車場から出庫してください。 

             （園駐車場に車をおいて、他の所用のご利用はご遠慮下さい。） 

 

以上 

 

 

の～びる保育園 

園長 肥後知子 

 


